檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

淡江大學　函

地址：25137新北市淡水區英專路151號

傳真：02-86313915

聯絡人：陳麗如

電話：02-86313915

電子信箱：lilian@mail.tku.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年9月6日

發文字號：校教育字第1060008715號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(紙本另寄)(106Y0D002648-E01.pdf)

主旨：檢送本校承辦教育部「第五屆師資培育國際學術研討會-

各科教材教法」之宣傳海報，請惠予公告張貼並鼓勵所屬

人員踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭國際學術研討會謹訂於106年10月20日至22日(星期五

至星期日)在本校淡水校園守謙國際會議中心舉辦，邀請

來自國內外美國、日本、新加坡、臺灣等4位國際學者進行

專題演講，議程包含4場專題演講、2場國際論壇、口頭與

海報學術論文發表及12場學科教學實務工作坊。

二、報名時間自即日起至106年10月6日(星期五)止，詳情請見

本研討會網站https://goo.gl/VvLFLr。

正本：公私立大專校院、國立國民小學、全國高級中學、國立臺中教育大學教師教育研

究中心、中華民國全國教師會、台中市教師會、嘉義縣教師會、彰化縣教師會、

新北市教師會、新竹市教師會、桃園市教師會、花蓮縣教師會、苗栗縣教師會、

臺北市教師研習中心、南投縣各國民中學、嘉義市各國民中學、嘉義縣各國民中

學、基隆市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、屏東縣各國民中學、彰化縣各國民

中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中學、桃園縣各國

民中學、澎湖縣各國民中學、臺北市各國民中學、臺中市各國民中學、臺南市各

國民中學、臺東縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、苗栗縣各國民中學、連江縣

各國民中學、金門縣各國民中學、雲林縣各國民中學、高雄市各國民中學、國家

教育研究院課程及教學研究中心

4

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-09-07
13:18:54